

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 F01021	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera ritti tirantatura nord-sud ritti tirantatura est-ovest	12,00 8,00	5,00 4,00	0,200 0,200	0,200 0,200	2,40 1,28		
	SOMMANO m³					3,68	638,00	2'347,84
2 A06036	Mano di fondo di antiruggine a base di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron traversi				2510,000	2'510,00		
	SOMMANO kg					2'510,00	0,18	451,80
3 A06013.a	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN, angolari, piatti forniti e posti in opera in conformità alle norme ... È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: in acciaio S235 J0W - Classe di esecuzione EXC1 o EXC2 traversi sud traversi nord traversi est-ovest	6,00 6,00 8,00	8,70 7,30 4,60		18,900 18,900 18,900	986,58 827,82 695,52		
	SOMMANO kg					2'509,92	2,39	5'998,71
4 A06014	Compenso per manufatti in acciaio da installare in edifici esistenti e per eseguire sopraelevazioni traversi sud traversi nord traversi est-ovest	6,00 6,00 8,00	8,70 7,30 4,60		18,900 18,900 18,900	986,58 827,82 695,52		
	SOMMANO kg					2'509,92	0,90	2'258,93
5 A05034	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, l'allettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito cavo in acciaio diam. 20 tipo S10ZN cavo in acciaio diam.20 tipo S10ZN piastre si ancoraggio trasverso - fune 170x170x10 mm ganci, pezzi speciali	4,00 18,00 22,00	15,00 10,00 0,03		1,660 1,680 7850,000 150,000	99,60 302,40 51,81 150,00		
	SOMMANO kg					603,81	7,02	4'238,75
6 F01056.b	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di piattaforma aerea semovente funzionante a motore a scoppio. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al ti ... fasi specifiche previste: piattaforma aerea semovente H = 15,90; S = 7,60; D = 0,80 x 1,80; P = 230; R = 180; H1 = 0,00	6,00	8,00			48,00		
	SOMMANO ora					48,00	22,40	1'075,20
7 F01058.a	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di sollevatore telescopico fisso con autista operatore. Il costo orario da computare per la sicurezza, in relazione al tipo di s ... ratori nelle fasi specifiche: sollevatore telescopico fisso per altezze fino a m 6,00 e portata massima fino a kg 2. 300							
	A RIPORTARE							16'371,23

COMMITTENTE:

